ESPOSTO ALL'ALBO CAMERALE

AL 🖊 😺 AL

IL SEGRETARIO GENERALE AVV. STEFANO/BELLEI

## Determinazione del Vice Segretario Generale n° 40 del 30/01/2024

L'anno 2024 il giorno 30 del mese di gennaio alle ore 10.00, l'Avv. Massimiliano Mazzini, in qualità di Vice Segretario Generale, adotta la seguente determinazione in merito all'argomento sottoindicato:

OGGETTO: Bando Voucher Internazionalizzazione - anno 2023: chiusura iniziativa

## IL VICESEGRETARIO GENERALE

Richiamata la deliberazione del Consiglio camerale n. 12 del 21/06/2023 di approvazione del regolamento "Bando Voucher Internazionalizzazione - anno 2023" per l'acquisizione di servizi destinati alla realizzazione di programmi in grado di favorire l'avvio e lo sviluppo del commercio internazionale e di aiutare le MPMI della provincia di Modena a diversificare i propri sbocchi commerciali;

Richiamata la determinazione del Vice Segretario Generale n. 377 del 07/11/2023 con la quale sono state approvate le graduatorie delle domande ammesse e finanziate, delle domande non ammesse e delle domande ammesse ma non finanziate;

Visto che all'esito delle rendicontazioni pervenute non si è registrato alcun residuo e pertanto si considera conclusa l'iniziativa;

Richiamato il D. Lgs. n. 165/2001, i provvedimenti della Giunta Camerale n. 108 del 10.6.2013 e n.182 del 12.12.2023 e le determinazioni del Segretario Generale n. 266 del 28.6.2013, n. 466 del 27.12.2018 e n. 443 del 20.12.2023,

## determina

- 1. di considerare chiusa l'iniziativa "Bando Voucher Internazionalizzazione anno 2023", per la quale non si registra alcun residuo;
- 2. di dare mandato agli uffici per tutto quanto necessario sotto il profilo amministrativo-contabile e gestionale.

Avv. Massimiliano Mazzini